



باسمه تعالی

**رؤسای واحدهای مرکز استان (دبیران هیأت های امنای استانها) ، واحدهای علوم تحقیقات تهران و نجف آباد ،
رؤسای واحدها ، مراکز آموزشی و سازمان سماء دانشگاه آزاد اسلامی**

موضوع: دستورالعمل اجرایی نظارت بر محیط های دانشگاه و استقبال از دانشجویان جدید الورد

به منظور نظارت مستمر بر محیط های دانشگاهی و افزایش سطح رضایت مندی کلیه دانشجویان و همچنین استقبال از دانشجویان جدید الورد کلیه واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه بایستی ضمن اتخاذ تدابیر لازم، اقدامات ذیل را برای شروع نیمسال تحصیلی آینده به عمل آورند.

۱- غبار روبی و عطر افشانی مساجد، قبور مطهر شهداء و تدوین برنامه های معنوی با هدف آماده سازی مساجد دانشگاه برای آغاز سال تحصیلی جدید به عمل آید.

۲- نسبت به بازسازی، آماده سازی و بهسازی امور رفاهی دانشجویان به شرح زیر اقدام شود:

الف) سلف سرویس دانشجویی: توجه به کیفیت غذای دانشجویی، نظارت بر کلیه نکات بهداشتی، انتخاب برنامه و مواد غذایی مناسب و برنامه ریزی و نظارت بر اتوما سیون تغذیه دانشجویی انجام شود.

ب) سراهای دانشجویی: فراهم نمودن محیط مناسب برای اسکان دانشجویان با ملاحظات فرهنگی، ایجاد تسهیلات مناسب برای ازدواج آسان دانشجویی و مقررات آیین نامه جامع سرای دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی به شماره ۱۱/۹۴ مورخ ۹۷/۲/۱ رعایت گردد.

ج) بوفه های دانشجویی: نظارت بر بوفه و افزایش سطح رضایت مندی دانشجویان و ایجاد فضای فرهنگی و اسلامی متناسب با شان دانشجویان بر اساس آیین نامه بوفه های دانشجویی به شماره ۱۱/۱۲۳۶ مورخ ۹۵/۴/۳۰ انجام شود.

د) ایاب و ذهاب: بازبینی سرویس های ایاب و ذهاب دانشجویی بر اساس دستورالعمل نظارت بر سرویس های ایاب و ذهاب دانشجویی با شماره ۵۰/۸۲۵۰۷ مورخ ۹۴/۱۰/۳۰ انجام شود.

۳- به منظور آشنایی دانشجویان از جمله دانشجویان جدید الورد اقدامات ذیل به عمل آید:

الف) نصب بنر خوش آمد گوئی در خصوص اهم مسائل از جمله حجاب و عفاف و پوشش برتر و همچنین در مورد کلیات مسائل کمیته انضباطی دانشجویی و مسائل آموزشی انجام شود.

ب) جلسات توجیهی با حضور مسئولین واحد از جمله معاون فرهنگی و دانشجویی، مسئول حراست، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و سایر مسئولان واحد برگزار گردد.



ج) استقبال از دانشجویان جدید از طریق تشکیل محل هایی جهت راهنمایی دانشجویان و خانواده های آنان، تدارک و توزیع غذای دانشجویی در سلف سرویس دانشگاه، دایر بودن مرکز تکثیر و کپی در محل ثبت نام، امکان اسکان موقت برای دانشجویان غیر بومی در سراهای دانشجویی و فراهم نمودن سرویس ایاب و ذهاب برای دانشجویان متقاضی اسکان در سراهای دانشجویی در طول مدت ثبت نام انجام شود.

د) اهداف و برنامه های مراکز مشاوره بایستی بر اساس بهبود بنیادهای سبک زندگی اسلامی ایرانی، افزایش سطح بهداشت و سلامت روانی اجتماعی، اخلاقی، دینی و مذهبی و تربیتی برای کلیه دانشگاهیان علی الخصوص دانشجویان جدید باشد.

۴- جلسات شورای فرهنگی به منظور بحث و تبادل نظر و اتخاذ تدابیر لازم برای هر چه بهتر شدن فعالیت های فرهنگی و فضاهای عمومی دانشگاه در آغاز هر نیمسال و در طول سال تحصیلی به صورت منظم برگزار گردد. کلیه واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه ملزم به تدارک و اجرای برنامه های ویژه دانشجویان جدید الورد می باشند و بایستی مستندات مربوطه را به این معاونت ارسال نمایند.

دکتر ابراهیم کلانتری
معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه